
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione Elettronica e Telecomunicazioni 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585453 – 0644585427 F (+39) 06 44585918 – 06 4873300 

Roma, 04/03/2019 
Prot. n. 399 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE, 

ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 
 

Prof. Marco Listanti 
 

VISTO l’art.7 del D.lgs.165/2001 e successive modificazioni e integrazioni 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, 
Elettronica e Telecomunicazioni del 24/01/2019 con la quale è stata 
autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta della 
prof.ssa Fabiola Colone a valere sui fondi relativi al progetto 
“Finmeccanica – Contratto Leonardo”; 

VISTO l’avviso interno pubblicato in data 20/12/2018 prot. n. 1923; 
VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento 

del 25/01/2019 prot. n. 101; 
VISTO  il bando pubblico n. 03/2019/PLA, pubblicato in data 26/01/2019, prot. 

n.117; 
VISTA la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento 

del 21/02/2019, e disposta con provvedimento del Direttore del 
Dipartimento del 22/02/2019 prot. n. 337; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 28/02/2019 
prot. n. 392 e conservato presso gli archivi del Dipartimento; 

 
DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di un 
incarico di lavoro per lo svolgimento dell’attività dal titolo: “Tecniche di elaborazione 
per rivelazione e localizzazione di droni usando segnali DVB-T di opportunità”  

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

Dott.ssa Tatiana Martelli n. punti 58 

Art. 3 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 
concorso di cui sopra, la dott.ssa Tatiana Martelli è dichiarata vincitrice del concorso 
pubblico per il conferimento di un contratto di lavoro autonomo per l’attività suindicata di 
cui è responsabile scientifico la prof.ssa Fabiola Colone 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
 
 F.TO IL DIRETTORE 
      Prof. Marco Listanti 


